



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Kaphi Holding ApS

Hyldemorsvej 9, 2730 Herlev

CVR-nr. 10 06 72 27

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

---

Per Lyngbak Nielsen  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kaphi Holding ApS Hyldemorsvej 9 2730 Herlev
	CVR-nr.: 10 06 72 27
	Stiftet: 5. januar 2001
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Lyngbak Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Kaphi Holding NG ApS, Herlev
<b>Associeret virksomhed</b>	FW Ejendomme ApS, Herlev



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer samt udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 123.599.161 kr. mod 12.355.516 kr. sidste år. kr.Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-330.695</b>	<b>17.951</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.464	-10.131
<b>Driftsresultat</b>	<b>-349.159</b>	<b>7.820</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-932	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.021.978	5.478.613
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	118.546.696	6.929.584
Andre finansielle indtægter	3.319.082	606.998
1 Øvrige finansielle omkostninger	-250.774	-580.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.286.891</b>	<b>12.442.798</b>
Skat af årets resultat	-687.730	-87.282
<b>Årets resultat</b>	<b>123.599.161</b>	<b>12.355.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.948.460	9.973.005
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	49.900
Overføres til overført resultat	136.547.621	2.332.611
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.599.161</b>	<b>12.355.516</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.095.328	1.105.459
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	491.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.586.995</u>	<u>1.105.459</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.068	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	23.022.841	20.000.863
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	34.723.163	38.017.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.750.072</u>	<u>58.018.532</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.337.067</u></b>	<b><u>59.123.991</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.000.000	0
Udskudte skatteaktiver	555.581	1.208.156
Tilgodehavende selskabsskat	33.679	0
Andre tilgodehavender	394.126	922.111
Tilgodehavender i alt	<u>6.983.386</u>	<u>2.130.267</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	56.839.824	7.151.664
Værdipapirer i alt	<u>56.839.824</u>	<u>7.151.664</u>
Likvide beholdninger	51.717.275	3.025.288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>115.540.485</u></b>	<b><u>12.307.219</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>174.877.552</u></b>	<b><u>71.431.210</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.675.072	41.623.532
9 Overført resultat	146.029.192	9.481.571
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>174.829.264</u></b>	<b><u>51.280.003</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>18.676.295</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>18.676.295</u>
Anden gæld	<u>48.288</u>	<u>1.474.912</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.288</u>	<u>1.474.912</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.288</u></b>	<b><u>20.151.207</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>174.877.552</u></b>	<b><u>71.431.210</u></b>

### 11 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	250.774	580.217
	<u>250.774</u>	<u>580.217</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.125.721	1.125.721
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>1.125.721</u>	<u>1.125.721</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-20.262	-10.131
Årets afskrivninger	-10.131	-10.131
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-30.393</u>	<u>-20.262</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>1.095.328</u>	<u>1.105.459</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-8.333	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-8.333</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>491.667</u>	<u>0</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	5.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-932	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-932</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>4.068</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kaphi Holding NG ApS	Herlev	10 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	67.500	67.500
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>67.500</b>	<b>67.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	19.933.363	14.454.750
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.021.978	5.478.613
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>22.955.341</b>	<b>19.933.363</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>23.022.841</b>	<b>20.000.863</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FW Ejendomme ApS	Herlev	50 %



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	16.327.500	16.327.500
Tilgang i årets løb	38.950.000	0
Afgang i årets løb	<u>-16.275.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>39.002.500</u></b>	<b><u>16.327.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	21.690.169	17.195.777
Årets opskrivninger	-4.279.568	4.494.392
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-21.689.938</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-4.279.337</u></b>	<b><u>21.690.169</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>34.723.163</u></b>	<b><u>38.017.669</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	41.623.532	31.650.527
Resultatandel	<u>-22.948.460</u>	<u>9.973.005</u>
	<b><u>18.675.072</u></b>	<b><u>41.623.532</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	9.481.571	7.148.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>136.547.621</u>	<u>2.332.611</u>
	<b><u>146.029.192</u></b>	<b><u>9.481.571</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>10.000.000</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>49.900</u></b>

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


